
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXII/369/12 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mysłowicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz.U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz. U. Nr 13 poz. 123 z 2001 r. z późn. zm.)  

Rada Miasta Mysłowice  

uchwala:  

§ 1. W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mysłowicach wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 14 w pkt 1a zapis "ul. Strumieńskiego 5, 4a" zastępuje się słowami "ul. Strumieńskiego 4".  

2) W § 14 w pkt 1c zapis "ul. Ks. Bończyka 36" zastępuje się słowami "ul. Wielka Skotnica 84a".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mysłowice  

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

Katowice, dnia 16 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1202


		2012-03-16T07:55:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




